
 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 04 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: aktualizace DIO pro rok 2021, poplatky za likvidaci pařezů, navrtávky šachet UV 
Méněpráce: odpočet plastových drenážních šachet, aktualizace DIO pro rok 2021  
 
Popis a zdůvodnění změny:  
 
Aktualizace DIO pro rok 2021 
Vzhledem k tomu, že nebylo možno stavbu provádět za úplné uzavírky dle PDPS, bylo nutné upravit 
DIO ve stavebním roce na etapy I až III 
Poplatky za likvidaci pařezů 
V rámci PDPS nebylo počítáno s likvidací pařezů, pouze s jejich odstraněním. Odvoz na skládku byl 
dle požadavku objednatele  
Navrtávky šachet UV 
Na základě požadavku správce VHOS byla provedena změna v zaústění odvodnění komunikace a to 
navrtávkou do stávajícího kanalizačního řadu 
Odpočet plastových šachet 
Na základě požadavku správce VHOS bylo provedeno zaústění odvodnění pláně komunikace do 
uličních vpustí, z tohoto důvodu došlo vypuštění osazování plastových revizních a kontrolních šachet 
   
 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 vyjádření TDI 

 

 



 2 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Aktualizace DIO pro etapu I, II a III pro stavební rok 2021 dle skutečnosti, provedení nartávky pro připojení 

šachet UV, odpočet neprováděných plastových šachet   

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona o ZVZ nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Na základě výše 

uvedených skutečností lze konstatovat, že předmětné práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

nepředstavují podstatnou změnu díla.               

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-123 936,11 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

676 171,80  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

552 235,69 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

668 205,18 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102.1, Kácení a odstranění pařezů

SO102.1, Kácení a odstranění pařezů

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.08.2021

 433 294,80

 90 991,91

 524 286,71

 408 598,80

 1,00

 433 294,80 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO

 24 696,00

 5 186,16

 29 882,16

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:00:2930.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102.1, Kácení a odstranění pařezů

SO102.1, Kácení a odstranění pařezů

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 04

3.6.2.2

2Strana:

 9:00:29Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 1 015340 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 

02 01 03  PAŘEZY

T  35,280  700,00  24 696,00

Celkem  24 696,00

Celkem za rozpočet  24 696,00



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.08.2021

 28 925 980,10

 6 074 455,82

 35 000 435,92

 21 002 231,64

 1,00

 28 925 980,10 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO

 55 982,69

 11 756,36

 67 739,05

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  8:54:0030.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 04

3.6.2.2

2Strana:

 8:54:00Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

8 - Trubní vedení

 46 895812 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 80 KUS -7,000  6 842,27 -47 895,89

 47 895822 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 80 KUS -6,000  6 842,27 -41 053,62

 70 81111x PROVEDENÍ NAVRTÁVKY PRO PŘIPOJENÍ UV KS  28,000  5 176,15  144 932,20

Celkem  55 982,69

Celkem za rozpočet  55 982,69



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.08.2021

 681 172,31

 143 046,19

 824 218,50

 119 203,04

 1,00

 681 172,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 04 Navrtávky, pařezy, DIO 6.4.2021 - 30.9.2021

 471 557,00

 99 026,97

 570 583,97

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  8:52:5430.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 04

3.6.2.2

2Strana:

 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 1 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -11,000  102,60 -1 128,60

 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  328,000  57,00  18 696,00

 3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

1 - DEMONTÁŽ

KUS  317,000  45,60  14 455,20

 4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  25 878,000  4,56  118 003,68

 5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  34,000  1 539,00  52 326,00

 6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  34,000  57,00  1 938,00

 7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  3 884,000  10,30  40 005,20

 8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  422,000  0,02  8,44

 9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  422,000  0,06  25,32

 10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  35 100,000  0,06  2 106,00

 11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  10,000  57,00  570,00

 12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  10,000  34,20  342,00

 13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  7 984,000  17,10  136 526,40



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 04

3.6.2.2

3Strana:

 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 14 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS -6,000  114,00 -684,00

 15 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS -6,000  57,00 -342,00

 16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN -720,000  45,60 -32 832,00

 17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  4,000  570,00  2 280,00

 18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  4,000  171,00  684,00

 19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  352,000  313,50  110 352,00

 20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  6,000  68,40  410,40

 21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  6,000  57,00  342,00

 22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000  5,70  2 052,00

 23 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS  460,000  1,14  524,40

 24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  460,000  1,14  524,40

 25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  38 216,000  0,01  382,16

Celkem  467 567,00

OST - Ostatní

 26 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  3 990,00  3 990,00

Celkem  3 990,00



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 04

3.6.2.2

4Strana:

 8:52:54Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Celkem za rozpočet  471 557,00



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 06 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: provedení nových vpustí, vyústění trativodů, přeskládání přilehlého chodníku u SO 202, sanace 

krajů v km 2,025-KÚ, nový propustek DN 400 v km 2,030  
Méněpráce: odečet křižovatky směr Kunčina, odečet propustu DN 600 v km 2,030, odečet ostrůvku v km 

1,400, napojení stávajícího mostu v km 1,920 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Provedení nových uličních vpustí 
Po odtěžení aktivní zóny bylo zjištěno, že UV č.73 a 76 jsou zničená a nemají funkční vyústění, proto bylo 

nutné je na základě požadavku správce provést znovu včetně nového vyústění. Dále bylo zjištěno nefunkční 

odvodnění trativodů v km cca 1,950, které bylo nutno opravit a obnovit jeho funkčnost tak, aby nedocházelo 

k podmáčení konstrukčních vrstev. Bylo zjištěno, že uliční vpusti č. 78, 74, 66, 65 a UV v km 1,851, u kterých 

mělo být provedeno pouze výšková úprava, byly nefunkční a rozbité a byly na žádost správce vybudovány 

nové  

Vyústění trativodů 
Po odtěžení vrstvy AZ bylo zjištěno nefunkční odvodnění trativodů v km cca 1,950, které bylo nutno opravit a 

obnovit jeho funkčnost tak, aby nedocházelo k podmáčení konstrukčních vrstev. Z důvodu přetěžení pláně 

komunikace nebylo možné zaústění odvodnění pláně  v km 1,480, 1,928 a 1,960 do stávajících UV, proto bylo 

nutno provést vyústění napříč komunikací  
Přeskládání přilehlého chodníku 
Po zaměření výškové polohy přilehlého chodníku navazujícího na SO 202 byl zjištěn výškový propad o cca 

10cm v délce 17m. Bylo proto nutné provést rozebrání  chodníku včetně obrubníků a výškové vyrovnání.  
Sanace krajů v km 2,025-KÚ 
Po odtěžení stávajících konstrukčních vrstev byla po provedení SZZ zjištěna nevyhovující únosnost krajů 

v šířce 1m. Bylo provedeno na základě doporučení geotechnika přetěžení o 0,5m, položení geotextilie gramáže 

300g/m2 a zasypání štěrkem frakce 0/63mm. 

Nový propustek DN400 

Na základě požadavku objednatele a správce komunikace bude navržený propust DN600 nahrazen novým 

propustem DN400, kde bude umístěna zpětná klapka proti zaplavování zvýšenou hladinou vody přilehlý 

soukromý pozemek.  

Odečet křižovatky Kunčina 

Na základě požadavku objednatele a z důvodu nemožnosti zabezpečit plnou uzávěru, nebudou provedeny práce 

v křižovatce Kunčina v plném rozsahu na ploše 355m2. 

Odečet ostrůvku v km 1,400 

Na základě požadavku města Moravská Třebová, nebude realizován ostůvek pro přecházení v km 1,400. Bylo 

však nutno provést úpravu křižovatky osazením obrubníků. 

Úprava napojení stávajícího mostu v km1,920 

Vzhledem ke skutečným směrovým a výškovým poměrům byla na KD č.9 dohodnuta změna odvodnění 

komunikace v místě napojení stávajícího mostu v km 1,920 a to vypuštěním skluzu z betonových žlabovek a 

betonových obrubníků a nahrazením zpevněné krajnice. Komunikace v tomto místě bude odvodněna 

dostatečným podélným a příčným sklonem. 

Počet připojených listů specifikací:                                     



 2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 06 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

provedení nových vpustí, vyústění trativodů, přeskládání přilehlého chodníku u SO 202, sanace krajů v km 2,025-

KÚ, nový propustek DN 400 v km 2,030, odečet křižovatky směr Kunčina, odečet propustu DN 600 v km 2,030, 

odečet ostrůvku v km 1,400 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 



 3 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-489 396,20 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

913 886,21  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

424 490,01 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

513 632,91 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 29.08.2022

 28 925 980,10

 6 074 455,82

 35 000 435,92

 21 002 231,64

 1,00

 28 925 980,10 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 06 Vpusti; trativod; chodníky; křižovatka; sanace; propustek

 424 490,01

 89 142,90

 513 632,91

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  8:58:5930.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 06

3.6.2.2

2Strana:

 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 73 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton T  13,184  171,00  2 254,46

Celkem  2 254,46

1 - Zemní práce

 7 113522 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 2KM

M  62,000  78,40  4 860,80

 9 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 

2KM

M3 -35,500  319,58 -11 345,09

 10 12273A ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 -106,500  74,54 -7 938,51

 11 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM -1 207,000  7,25 -8 750,75

 15 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  287,100  285,60  81 995,76

 16 13273B HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM  9 761,400  9,68  94 490,35

 20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  416,000  15,00  6 240,00

Celkem  159 552,56

2 - Zakládání

 24 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M  15,000  291,90  4 378,50

 27 21450 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA M3  249,600  791,00  197 433,60

 28 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2  416,000  61,00  25 376,00

 29 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -974,800  83,78 -81 668,74



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 06

3.6.2.2

3Strana:

 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Celkem  145 519,36

4 - Vodorovné konstrukce

 30 465921 DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 -20,000  641,85 -12 837,00

 31 465923 PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC M2  48,500  684,81  33 213,29

Celkem  20 376,29

5 - Komunikace pozemní

 32 56213 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 

150MM

M2 -355,000  283,45 -100 624,75

 33 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 -355,000  72,20 -25 631,00

 35 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  20,000  71,70  1 434,00

 36 572153 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 2,5KG/M2 M2 -355,000  11,70 -4 153,50

 37 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -355,000  9,40 -3 337,00

 38 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

40MM

M2 -355,000  175,09 -62 156,95

 39 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2 -355,000  283,36 -100 592,80

 41 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  21,500  40,00  860,00

Celkem -294 202,00

8 - Trubní vedení

 42 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M  30,000  421,46  12 643,80



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 06

3.6.2.2

4Strana:

 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 43 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M  30,000  1 180,00  35 400,00

 44 891646 KLAPKY DN DO 400MM KUS  1,000  75 500,00  75 500,00

 45 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 

400MM

KUS  2,000  29 000,00  58 000,00

 48 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 

DÍLCŮ

KUS  5,000  9 447,28  47 236,40

 49 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS -7,000  1 469,00 -10 283,00

 50 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3  34,852  2 930,00  102 116,36

Celkem  320 613,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 52 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -4,000  684,00 -2 736,00

 55 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -4,000  1 311,00 -5 244,00

 61 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

M  32,000  485,54  15 537,28

 62 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M  17,000  407,63  6 929,71

 63 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  12,000  3 120,00  37 440,00

 64 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M -12,000  4 010,90 -48 130,80

 65 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS  2,000  15 400,00  30 800,00



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 06

3.6.2.2

5Strana:

 8:58:59Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 66 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  21,500  45,00  967,50

 67 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO 

BETONU TL 100MM

M -7,300  543,33 -3 966,31

 69 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  2,000  1 314,04  2 628,08

 77 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M  20,000  671,00  13 420,00

Celkem  47 645,46

OST - Ostatní

 72 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3  180,600  125,86  22 730,32

Celkem  22 730,32

Celkem za rozpočet  424 490,01



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 07 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: demontáž a montáž stávajících svodidel, doplněné náběhů svodidel, navýšení množství zálivek 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Demontáž a montáž stávajících svodidel, doplnění náběhů 
Z důvodu nevyhovujícího stavu deformačních prvků a pokládky živičných vrstev bylo nutno provést demontáž 

ocelových pásnic zábradelního svodidla. Dále bylo nutné doplnit 1 chybějící a 1 poškozený náběh na pravé 

straně mostu     
Navýšení množství zálivek 
Vzhledem k zesílení vozovky na mostě o vrstvu ACO 11+ v tl. 4mm a k zajištění správné funkce mostního 

závěru jehož stav byl zjištěn po odfrézování stávající vozovky bylo rozhodnuto o provedení prořezu obrusné 

vrstvy ne uprostřed podpovrchového mostního závěru, ale v jeho krajích. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 stanovisko GP v rámci výkonu AD 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 07 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 



 2 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Demontáž a zpětná montáž ocelových pásnic zábradelního svodidla, doplnění 2 ks náběhů svodidel, 

navýšení množství prořezu a zálivek nad podpovrchovou dilatací. 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

67 590,00  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

67 590,00 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

81 783,90 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)

SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.11.2022

 145 768,22

 30 611,33

 176 379,55

 78 178,22

 1,00

 145 768,22 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 07 Svodidla, zálivka+řez

 67 590,00

 14 193,90

 81 783,90

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:03:4430.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)

SO203, Most ev. č. 368 – 013 (Před Moravskou Třebovou)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 07

3.6.2.2

2Strana:

 9:03:44Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

5 - Komunikace pozemní

 1 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  46,000  40,00  1 840,00

Celkem  1 840,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 8 9117E1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M  4,000  9 710,00  38 840,00

 9 9117E2 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M  30,000  395,00  11 850,00

 10 9117E3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M  30,000  433,00  12 990,00

 11 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  46,000  45,00  2 070,00

Celkem  65 750,00

Celkem za rozpočet  67 590,00



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 08 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203, pokládka nové obrusné vrstvy ACO 11+ 
Méněpráce: odečet obrusné vrstvy se sníženou hlučností SMA 8 NH 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203 
Po odfrézování stávající vozovky byla zjištěna jiná (vyšší) poloha mostního elastického závěru. Proto bylo 

rozhodnuto o vložení vrstvy ACO 11+ v tloušťce 40mm, aby byl mostní závěr ve správné výškové poloze vůči 

niveletě vozovky na mostě a byla zabezpečena jeho správná funkce.  
Výměna obrusné vrstvy SMA 8 NH na ACO 11+ 
Na základě požadavku města Moravská Třebová byla navržena obrusná vrstva SMA 8 NH tj. obrusná asfaltová 

vrstva se sníženou hlučností. Tato výměna byla provedena na základě ZBV č.1 v celém úseku stavby a proto 

bylo nutno tuto výměnu provést i v prostoru mostu. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 stanovisko GP v rámci výkonu AD 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 08 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:  12. 9. 2021 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Zesílení konstrukce vozovky na mostě SO 203, výměna obrusné vrstvy SMA 8 NH na ACO 11+ 

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-38 431,60 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

35 998,50  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

-2 433,10 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

-2 944,05 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013

SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.11.2022

 87 082,32

 18 287,29

 105 369,61

 89 515,42

 1,00

 87 082,32 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 08 Zesílení kce vozovky + výměna obrusné vrstvy

-2 433,10

-510,95

-2 944,05

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:02:0030.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013

SO102.4, Vozovka na mostech 368-015 a 368-013

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 08

3.6.2.2

2Strana:

 9:02:00Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

5 - Komunikace pozemní

 4 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

40MM

M2  205,600  175,09  35 998,50

 6 574P51 ASFALTOVÝ KOBEREC MODIFIK SE SNÍŽENOU HLUČNOSTÍ 

SMA 8 NH TL. DO 40MM

M2 -140,600  273,34 -38 431,60

Celkem -2 433,10

Celkem za rozpočet -2 433,10



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 09 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: vzniklé náklady neprováděného objektu SO 202  
Méněpráce: odečet neprováděného objektu SO 202 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Neprováděný objekt 
Na základě požadavku města Moravská Třebová a správce komunikace SÚS PK na změnu konstrukčního 

řešení mostu SO 202 a to na zatrubněný přesypaný propustek bylo rozhodnuto, že se uvedený SO mebude 

v rámci SoD provádět. Tento požadavek však přišel v době, kdy již byla vyrobena a dodána betonářská výztuž, 

čímž vznikl zhotoviteli vícenáklad.  
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 09 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Odpočet neprováděného SO a vícenáklady tím vzniklé 

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-1 305 229,96 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

102 925,31  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

-1 202 304,65 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

-1 454 788,62 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Příloha č. 1 Záznam o způsobu určení a kalkulace nových položek 

Název a číslo stavby: Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - 

průtah km 0,53000-2,24687 

 

Název objektu: Propustek 

číslo objektu 

 

202 

 

číslo změny 

 

09a 

Kód a název položky                                                                         m.j.                  nová j.c.                     

.                                                                                                                                    bez DPH 

 

01000    Betonářská výztuž                                              KPL               14 359,- 
                   

- jednotková cena je stanovena odvozením z položky 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ 

RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B z výskytu rozpočtu.  

 

    

Cena kompletu položky 389365 

- položka zahrnuje dodání materiálu, ohyb, dopravu materiálu a vyvázání 

 

JC celkem: 25 080,-/t 

Dodání materiálu vč. ohybu a dopravy 14 359,-/t        

Stavební práce (vyvázání betonářské výztuže) 10 721 ,-/t 

 

 

 

Vzniklé náklady za výrobu a dopravu materiálu 

 

Množství:  

dle pol. 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B:  

0,792t 

dle pol. 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B: 

6,376t 

celkem 7,168t 

 

Nová JC: 14 359,-/t 

Výsledná cena nové položky: 

7,168*14 359= 102 925,31,- Kč bez DPH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 vyhotovení 

číslo  

strana číslo 

1 

 

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 16.11.2022

 102 925,31

 21 614,32

 124 539,63

 1 305 229,96

 1,00

 102 925,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 09a Vzniklé náklady na SO202

 102 925,31

 21 614,32

 124 539,63

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:02:4930.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 09a

3.6.2.2

2Strana:

 9:02:49Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

0 - Všeobecné konstrukce a práce

 31 01000 Betonářská výztuž KPL  1,000  102 925,31  102 925,31

Celkem  102 925,31

Celkem za rozpočet  102 925,31



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 02.12.2022

 102 925,31

 21 614,32

 124 539,63

 1 305 229,96

 1,00

 102 925,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 09b Odpočet neprováděného SO

-1 305 229,96

-274 098,29

-1 579 328,25

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:03:1630.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 09b

3.6.2.2

2Strana:

 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

1 - Zemní práce

 1 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -186,290  455,29 -84 815,97

 2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -3,360  503,39 -1 691,39

 3 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 -5,348  498,62 -2 666,62

 4 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -55,440  365,68 -20 273,30

Celkem -109 447,28

2 - Zakládání

 5 21264 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M -18,800  530,16 -9 967,01

 6 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 -15,000  162,40 -2 436,00

 7 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 -6,600  12 927,58 -85 322,03

 8 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,792  25 080,00 -19 863,36

 9 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 -53,124  8 833,43 -469 267,14

 10 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T -6,376  25 080,00 -159 910,08

Celkem -746 765,62

4 - Vodorovné konstrukce

 11 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 -20,143  2 679,65 -53 976,19

 12 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 -6,227  3 008,49 -18 733,87

 13 457314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 -1,642  3 434,21 -5 638,97



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 09b

3.6.2.2

3Strana:

 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 14 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

M3 -32,400  1 185,96 -38 425,10

 15 461314 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -3,360  3 850,95 -12 939,19

 16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -12,453  5 276,37 -65 706,64

Celkem -195 419,96

5 - Komunikace pozemní

 17 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -12,500  40,00 -500,00

Celkem -500,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

 28 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 -22,939  323,74 -7 426,27

 29 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 -66,900  782,04 -52 318,48

 30 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 -142,686  102,83 -14 672,40

Celkem -74 417,15

8 - Trubní vedení

 18 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM M -11,000  85,32 -938,52

Celkem -938,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 19 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M -18,000  167,01 -3 006,18



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO202, Propustek

SO202, Propustek

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 09b

3.6.2.2

4Strana:

 9:03:16Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 20 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M -19,400  4 446,00 -86 252,40

 21 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS -4,000  928,00 -3 712,00

 22 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 100MM

M -13,020  607,53 -7 910,04

 23 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

ŠÍŘ 150MM

M -4,000  485,54 -1 942,16

 24 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M -12,500  45,00 -562,50

 25 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 

20KM

M3 -17,910  1 685,36 -30 184,80

 26 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 

20KM

M3 -6,954  1 685,36 -11 719,99

 27 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 

20KM

M3 -10,641  1 934,11 -20 580,86

Celkem -165 870,93

OST - Ostatní

 32 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -35,500  171,00 -6 070,50

 34 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 

SÍTÍ

KPL -1,000  5 800,00 -5 800,00

Celkem -11 870,50

Celkem za rozpočet -1 305 229,96



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 10 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: provedení VDZ v barvě, doplnění SDZ a VDZ dle stanovení a odsouhlasení PČR 

 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Doplnění SDZ a VDZ dle stanovení 

Na základě požadavku města Moravská Třebová bylo vypuštěno vodorovné značení cyklopruhů a nahrazeno 

pouze piktogramy. Bylo provedeno doplnění svislého a vodorovného dopravního značení a přepočet ploch dle 

stanovení PČR a požadavku města.  

Provedení VDZ v barvě 

Vzhledem k tomu, že ve stavebním roce 2021 v rámci I.a II. etapy město Moravská Třebová provádělo 

souběžně se stavbou práce na městské kanalizaci, došlo k prodloužení délky výstavby a nebylo možné 

z důvodu špatných klimatických podmínek provádět VDZ plastem, bylo rozhodnuto provést VDZ na celém 

úseku stavby v barvě.  
 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Provedení VDZ v barvě, doplnění SDZ a VDZ dle stanovení a odsouhlasení PČR   

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-51 181,44 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

128 688,00  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

77 506,56 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

93 782,94 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 21.11.2022

 28 925 980,10

 6 074 455,82

 35 000 435,92

 21 002 231,64

 1,00

 28 925 980,10 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 10 Trvalé DZ

 77 506,56

 16 276,38

 93 782,94

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  8:59:5930.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

SO102, Silnice II/368 km 0,530 00 - 2,246 87

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 10

3.6.2.2

2Strana:

 8:59:59Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 52 914151 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  3,000  684,00  2 052,00

 54 914741 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 3 DODÁVKA A 

MONTÁŽ

KUS  10,000  5 760,00  57 600,00

 57 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 

DODÁVKA A POKLÁDKA

M2  392,000  129,00  50 568,00

 58 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2 -179,584  285,00 -51 181,44

 59 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 

SYMBOLY

KUS  36,000  513,00  18 468,00

Celkem  77 506,56

Celkem za rozpočet  77 506,56



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 11 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Vícepráce: aktualizace DIO o etapu IV. a V. 

 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Aktualizace DIO pro etapu IV. a V. 

Vzhledem k pokračování výstavby i v roce 2022 bylo nutno rozšířit DIO na etapu IV. a etapu V. a to dle 

skutečnosti a to v termínech 25.7.2022-30.11.2022 
 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 11 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Rozšíření DIO o etapu IV a V pro stavební rok 2022  

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

90 412,27  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

90 412,27 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

109 398,85 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 21.11.2022

 681 172,31

 143 046,19

 824 218,50

 119 203,04

 1,00

 681 172,31 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 11 DIO 25.7.2022 - 30.11.2022

 90 412,27

 18 986,58

 109 398,85

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  8:53:2130.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 11

3.6.2.2

2Strana:

 8:53:21Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  81,000  57,00  4 617,00

 3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 

1 - DEMONTÁŽ

KUS  76,000  45,60  3 465,60

 4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 184,000  4,56  5 399,04

 5 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  26,000  1 539,00  40 014,00

 6 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  26,000  57,00  1 482,00

 7 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  2 238,000  10,30  23 051,40

 8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  90,000  0,02  1,80

 9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  90,000  0,06  5,40

 10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  1 717,000  0,06  103,02

 11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  7,000  57,00  399,00

 12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  7,000  34,20  239,40

 13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  441,000  17,10  7 541,10

 20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000  68,40  136,80

 21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  2,000  57,00  114,00



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO001, Příprava staveniště

SO001, Příprava staveniště

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 11

3.6.2.2

3Strana:

 8:53:21Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

 22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN -70,000  5,70 -399,00

 23 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

MONTÁŽ S PŘESUNEM

KUS  99,000  1,14  112,86

 24 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  99,000  1,14  112,86

 25 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  2 599,000  0,01  25,99

Celkem  86 422,27

OST - Ostatní

 26 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL  1,000  3 990,00  3 990,00

Celkem  3 990,00

Celkem za rozpočet  90 412,27



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 12 

Zhotovitel: E U R OV IA C S , a . s .  

Investor: Pardubický kraj Datum:  

   

Název akce:            Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah 

 
Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

Méněpráce: zrušení zábradlí na mostě SO 201 vpravo 
 

Popis a zdůvodnění změny:  
 

Zrušení zábradlí na mostě SO 201 vpravo 
Na mostě SO 201 mělo být v rámci PD osazeno nové zábradelní madlo na pravé římse. Vzhledem k tomu, že je 

v tomto místě průběžné oplocení vlastníka přilehlého pozemku a toto by bylo nutné sejmout bylo rozhodnuta 

zápisem z KD č.10 (bod 8/4), že se nové madlo osazovat nebude. 
 

Počet připojených listů specifikací:                                     

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

Souhlasím se změnou. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

Na základě doložených podkladů a vyjádření AD souhlasím se změnou  

 

 

Příloha:  

 položkový rozpočet změn ve formátu .pdf 

 stanovisko GP v rámci výkonu AD 

 vyjádření TDI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 

 

Zhotovitel: 
EUROVIA CS, a.s. 

Změnový list vystavil: 

Datum:   

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. OR/21/70034 tuto změnu rozsahu 

díla: 
Předmět změny:   

Neprovedené osazené nového zábradlí na mostě vpravo.  

 

 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné 

změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou. 

Počet připojených listů specifikací:     Počet připojených výkresů:      

Cena méněprací bez DPH : 

 

-62 101,96 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH : 

  

0,00  Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

-62 101,96 Kč 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Výsledná cena změny s DPH :  

 

-75 143,37 Kč 

Navýšení počtu stavebních dnů se nemění                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

                                              

 

                                               

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)

SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena:

EUROVIA CS, a. s.

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

          

Zhotovitel:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 25.11.2022

 80 956,02

 17 000,76

 97 956,78

 143 057,98

 1,00

 80 956,02 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Rozpočet:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

Kč

Kč

Kč

ZBV č. 12 Zrušené zábradlí + neprováděné práce

-62 101,96

-13 041,41

-75 143,37

Aspe

3.6.2.2

1Strana:

Čas:  9:02:2330.05.2023Datum:

ZBV - celkem:

Firma: EUROVIA CS, a. s.



Aspe

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

20-271, Modernizace silnice II/368 Moravská Třebová - průtah km 0,53000-2,24687

SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)

SO201, Most ev. č. 368 - 015 (Moravská Třebová - u Hedvy)

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Položky ZBV č. 12

3.6.2.2

2Strana:

 9:02:23Čas:30.05.2023Datum:

Firma: EUROVIA CS, a. s.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

 5 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S 

PŘESUNEM

M -10,000  167,01 -1 670,10

 6 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A 

MONTÁŽ

M -10,000  4 446,00 -44 460,00

 8 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG -42,200  378,48 -15 971,86

Celkem -62 101,96

Celkem za rozpočet -62 101,96


